
Pärnumaa MV J,A,B kl Kergejõustikus 2008
Pärnu koolide ja Pärnu maakoolide MV kergejõustikus

Meesjuuniorid 20-21.05.2008, Paikuse
110 tj
Nr. Nimi Perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Jaak Jagor 11.05.1990 Ühisgümn. 15,7 I +0,2
2 Rivar Tipp 15.09.1990 Ühisgümn. 16,1 II +0,2
3 Andre Ankru 27.05.1989 Ülejõe G 16,3 III +0,2

100m
Nr. Nimi Perenimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht Tuul

1 Hendrik Hunt 20.09.1990 Raeküla G 10,8 10,8 I +0,8
2 Mikk Maidla 16.01.1990 Ühisgümn. 11,0 10,9 II +0,8
3 Andre Ankru 27.05.1989 Ülejõe G 11,2 11,0 III +0,8
4 Vahur Viimne 1990 PJG 11,4 11,6 4 +0,8
5 Risto Kaljund 6.08.1989 Ühisgümn. 11,5 11,6 5 +0,8
6 Silver Bachmann 19.11.1990 Koidula G 11,7 6 +0,4
7 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa KK 11,7 7 +0,4
8 Reimo Rattur 1990 Koidula G 11,8 8 +0,4
9 Urmo Gustavson 9.12.1989 Audru KK 11,8 9 +0,4

10 Renee Aluste 16.03.1989 PKHK 12,4 10 +0,4
11 Marek Kaldmäe 12.12.1990 PJG 12,7 11 +0,4

200m
Nr. Nimi Perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Hendrik Hunt 20.09.1990 Raeküla G 22,8 I +1,1
2 Mikk Maidla 16.01.1990 Ühisgümn. 23,3 II +1,1
3 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru KK 26,9 III +1,1

400m
Nr. Nimi Perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Risto Kaljund 8.06.1989 Ühisgümn. 52,2 I
2 Janor Soop 25.12.1989 PKHK 52,6 II
3 Jaak Jagor 5.11.1990 Ühisgümn. 53,4 III
4 Egon Kiir 6.01.1990 PKHK 55,0 4
5 Marko Heinmets 22.06.1989 Sindi G 56,6 5
6 Timmo Kaldma 3.05.1989 PKHK 57,7 6
7 Tauri Hunt 9.03.1990 Audru KK 58,3 7
8 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru KK 58,4 8

800m
Nr. Nimi Perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Tauri Hunt 9.03.1990 Audru KK 2.15,7 I
2 Toivo Marus 30.08.1989 PKHK 2.15,9 II
3 Üllar Pärnat 13.02.1990 Audru KK 2.19,2 III

1500m
Nr. Nimi Perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Egon Kiir 6.01.1990 PKHK 4.41,4 I
2 Tauri Hunt 9.03.1990 Audru KK 4.44,0 II
3 Üllar Pärnat 13.02.1990 Audru KK 4.44,9 III
4 Timmo Kaldma 3.05.1989 PKHK 4.52,1 4
5 Erik Rist 31.05.1989 PKHK 4.59,1 5
6 Marek Kaldmäe 12.12.1990 PJG 5.23,5 6

ind 7 Marek Järvemets 19.02.1988 PKHK 5.38,2 7



Meesjuuniorid
Kaugus
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Hendrik Hunt 20.09.1990 Raeküla G 6,74 I +0,4
2 Andre Ankru 27.05.1989 Ülejõe G 6,62 II +0,5
3 Rivar Tipp 09/15/1990 Ühisgümn. 6,35 III +0,3
4 Egon Kiir 6.01.1990 PKHK 5,73 4 0
5 Vahur Viimne 1990 PJG 5,51 5 -0,1
6 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa KK 5,25 6 -0,1
7 Marek Kaldmäe 12.12.1990 PJG 5,17 7 0
8 Urmo Gustavson 9.12.1989 Audru KK 4,93 8 +0,2

Kolmik
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Rivar Tipp 09/15/1990 Ühisgümn. 14,00 I +0,5
2 Andre Ankru 27.05.1989 Ülejõe G 13,93 II +0,5
3 Karel Leetsar 22.03.1990 Ülejõe G 11,95 III +0,2
4 Üllar Pärnat 13.02.1990 Audru KK 11,60 4 +0,1
5 Marek Kaldmäe 12.12.1990 PJG 11,38 5 -0,1
6 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru KK 10,79 6 -0,1

Kõrgus
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Andre Ankru 27.05.1989 Ülejõe G 1,90 I
2 Karel Leetsar 22.03.1990 Ülejõe G 1,85 II
3 Joel Janson 13.04.1990 Koidula G 1,75 III
4 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru KK 1,70 4
5 Marek Kaldmäe 12.12.1990 PJG 1,70 5
6 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa KK 1,65 6

ind 7 Romet Mihkels 10.08.1983 SK Altius 2,03 ind.

Kuul
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Sander Rits 2.12.1990 Ülejõe G 13,44 I
2 Martin Hollas 17.09.1990 PKHK 13,13 II
3 Rauno Kirschbaum 20.06.1989 Ühisgümn. 12,54 III
4 Madis Schmidt 17.04.1990 PKHK 11,12 4
5 Urmo Gustavson 9.12.1989 Audru KK 10,46 5
6 Siim Miil 25.07.1990 Sindi G 10,37 6
7 Marek Kaldmäe 1990 PJG 9,83 7

Ketas
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Martin Hollas 17.09.1990 PKHK 40,97 I
2 Sander Rits 2.12.1990 Ülejõe G 38,36 II
3 Tauri Hunt 9.03.1990 Audru KK 36,70 III
4 Marek Kaldmäe 12.12.1990 PJG 21,80 4

Oda
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Janar Larin 30.07.1989 Raeküla 51,56 I
2 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru KK 51,45 II
3 Bert Lepik 12.08.1990 Ülejõe G 50,97 III
4 Sander Rits 2.12.1990 Ülejõe G 48,49 4
5 Marek Kaldmäe 1990 PJG 40,81 5
6 Siim Miil 25.07.1990 Sindi G 33,78 6



Naised
100 tj 8.50-83.8
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

ind. 1 Merilin Mitt 21.11.1988 Tõstamaa KK 15,3 I +0,3

Naisjuuniorid
100m
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht Tuul

1 Brit Põldaru 16.03.1990 PSHG 13,0 13,0 I +0,7
2 Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Ühisgümn. 13,4 13,3 II +0,7
3 Merilin Vikkisk 14.09.1990 PSHG 13,6 13,5 III +0,7
4 Mari-Helen Saarna 18.06.1990 Ülejõe G 13,8 13,6 4 +0,7
5 Kristel Klein 22.09.1989 Raeküla G 13,6 13,8 5 +0,7
6 Regina Lindmaa 29.08.1990 Audru KK 14,0 15,3 6 +0,7
7 Signe Järve 28.07.1989 PKHK 14,5 7 +0,4
8 Kati Kuura 5.10.1989 Audru KK 14,8 8 +0,4
9 Leiu Lepik 6.10.1990 Audru KK 15,8 9 +0,4

ind. 10 Merilin Mitt 21.11.1988 Tõstamaa KK 13,1 10 +0,4

200m
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Brit Põldaru 16.03.1990 PSHG 27,90 I +0,6
2 Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Ühisgümn. 28,30 II +0,6
3 Merilin Vikkisk 14.09.1990 PSHG 28,80 III +0,6
4 Berit Anspal 30.12.1990 Ühisgümn. 29,70 4 +0,6
5 Riin Jõulu 25.08.1989 PKHK 31,70 5 +0,4
6 Signe Järve 28.07.1989 PKHK DNF +0,4

ind. 7 Merilin Mitt 21.11.1988 Tõstamaa KK 27,00 +0,4

400m
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Berit Anspal 30.12.1990 Ühisgümn. 1.06,9 I 
2 Elke Kappak 31.12.1990 Audru KK 1.13,8 II

800m
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Kati Kuura 5.10.1989 Audru KK 2.38,8 I

1500m
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Kati Kuura 5.10.1989 Audru KK 5.44,8 I
2 Alli-Liis Vandel 20.01.1990 PJG 6.45,5 II



Naisjuuniorid
Kaugus
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Ühisgümn. 4,79 I +0,7
2 Mari-Helen Saarna 18.06.1990 Ülejõe G 4,69 II +0,6
3 Merilin Vikkisk 14.09.1990 PSHG 4,60 III +0,7
4 Kristel Klein 22.09.1989 Raeküla G 4,58 4 +0,6
5 Regina Lindmaa 29.08.1990 Audru KK 4,24 5 +0,3
6 Signe Järve 28.07.1989 PKHK 4,17 6 +0,4
7 Elke Kappak 31.12.1990 Audru KK 4,05 7 +0,3

ind. 8 Merilin Mitt 21.11.1988 Tõstamaa KK 5,04 8 +0,5

Kolmik
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Ühisgümn. 11,05 I +0,3

Kõrgus
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Mari-Helen Saarna 18.06.1990 Ülejõe G 1,60 I
2 Brit Põldaru 16.03.1990 PSHG 1,50 II
3 Merilin Vikkisk 14.09.1990 PSHG 1,40 III

ind. 4 Merilin Mitt 21.11.1988 Tõstamaa KK 1,55 ind.

Kuul
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Johanna Lepp 12.05.1989 PSHG 10,10 I
2 Merilin Vikkisk 14.09.1990 PSHG 8,13 II
3 Brit Põldaru 16.03.1990 PSHG 7,94 III
4 Leiu Lepik 6.10.1990 Audru KK 7,87 4
5 Tiiu Karotam 14.05.1990 PJG 7,72 5
6 Kati Kuura 5.10.1989 Audru KK 7,67 6

Ketas
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Johanna Lepp 12.05.1989 PSHG 28,68 I
2 Merilin Vikkisk 14.09.1990 PSHG 26,12 II
3 Elys Pikla 22.02.1989 Ülejõe G 21,72 III
4 Kati Kuura 5.10.1989 Audru KK 19,50 4

Oda
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Johanna Lepp 12.05.1989 PSHG 34,62 I
2 Kati Kuura 5.10.1989 Audru KK 27,83 II
3 Merilin Vikkisk 14.09.1990 PSHG 27,48 III
4 Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Ühisgümn. 24,46 4
5 Brit Põldaru 16.03.1990 PSHG 22,56 5
6 Janeli Põliste 15.12.1990 PKHK 21,67 6



A-klassi noormehed
110 tj
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Marek Sakk 19.02.1991 Koidula G 15,4 I +0,3
2 Silver Lulla 29.02.1992 Ülejõe G 16,0 II +0,3
3 Erik Jagor 22.05.1992 Ühisgümn. 16,1 III +0,3
4 Priit Vallap Paikuse PK 21,7 4 +0,3

100m
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht Tuul

1 Talis Pulk 5.10.1991 K-Nõmme G 11,7 11,6 I +0,6
2 Silver Lulla 29.02.1992 Ülejõe G 11,8 11,7 II +0,6
3 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra G 11,8 11,7 III +0,6
4 Henry Olde 2.03.1991 K-Nõmme G 12,0 12,0 4 +0,6
5 Erik Jagor 22.05.1992 Ühisgümn. 11,7 12,0 5 +0,6
6 Gerth Keppi 6.11.1992 Tootsi PK 12,1 12,1 6 +0,6
7 Valentin Mokanu 23.05.1992 Jõõpre 12,1 7 +0,3
8 Marti Mägi 2.01.1992 Jõõpre 12,3 8 +0,3
9 Robert Rand 24.05.1991 Tõstamaa KK 12,3 9 +0,3

10 Alo Tarre 1.01.1992 Jõõpre 12,5 10 +0,4
11 Daniel Kaljumägi 27.12.1992 Tootsi PK 12,5 11 +0,6
12 Hendrik Joonas 15.06.1992 Audru KK 12,6 12 +0,7
13 Henri Erenurm 15.10.1991 Metsapoole PK 13,1 13 +0,6
14 Christjan Freimann 16.04.1992 Tootsi PK 13,2 14 +0,3
15 Rannet Kurrel 20.11.1992 Metsapoole PK 13,4 15 +0,4
16 Valdor Reigo 11.06.1992 Metsapoole PK 14,1 16 +0,3

200m
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Erik Jagor 22.05.1992 Ühisgümn. 24,4 I +0,2
2 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra G 24,6 II +0,2
3 Silver Lulla 29.02.1992 Ülejõe G 24,9 III +0,2
4 Marti Mägi 2.01.1992 Jõõpre 25,4 4 0
5 Valentin Mokanu 23.05.1992 Jõõpre 25,5 5 0
6 Alo Tarre 1.01.1992 Jõõpre 25,7 6 0
7 Daniel Kaljumägi 27.12.1992 Tootsi PK 25,8 7 0
8 Gert Paabut 26.09.1991 PJG 26,1 8 +0,3
9 Henri Noormets 18.11.1992 Tori PK 26,7 9 +0,3

10 Mairo Mihkelstein 28.01.1991 Viira 26,7 10 +0,3
11 Marko Riimand 11.04.1991 Tootsi PK 26,9 11 +0,3
12 Kris Korn 1.09.1991 Ülejõe G 27,6 12 +0,3

400m
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Henry Olde 2.03.1991 K-Nõmme G 55,7 I
2 Robert Rand 24.05.1991 Tõstamaa KK 57,3 II
3 Kaur Kuura 23.04.1991 Audru KK 58,8 III
4 Tauri Palberg 19.11.1992 Tõstamaa KK 1.01,5 4

800m
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Kaur Kuura 23.04.1991 Audru KK 2.06,7 I
2 Jakob Tarkpea 25.02.1991 Hansag 2.10,4 II
3 Tambet Mäe 3.10.1991 Jõõpre PK 2.13,1 III
4 Joosep Laos 11.08.1992 Ühisgümn. 2.17,9 4
5 Gert Paabut 1991 PJG 2.18,5 5
6 Kauri Anslaid 3.10.1991 Ülejõe G 2.20,5 6
7 Enn Mäeorg 23.11.1991 Ülejõe G 2.21,8 7
8 Alar Närep 15.01.1992 Viira Kool 2.22,9 8
9 Raigo Tugedam 19.10.1991 Surju PK 2.25,2 9

10 Mairo Mihkelstein 28.01.1992 Viira Kool 2.32,0 10
11 Kert Pärtel 26.01.1992 Ülejõe G 2.33,2 11
12 Tõnis Tivik 17.05.1992 Tootsi PK 2.54,8 12



1500m
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Kaur Kuura 23.04.1991 Audru KK 4.24,6 I
2 Jakob Tarkpea 25.02.1991 HansaG 4.28,5 II
3 Greger Könninge 23.03.1991 Ühisgümn. 4.30,5 III
4 Tambet Mäe 3.10.1991 Jõõpre PK 4.31,9 4
5 Gert Paabut 26.09.1992 PJG 4.40,8 5
6 Joosep Laos 11.08.1992 Ühisgümn. 4.41,7 6
7 Toivo Tinast 13.03.1992 Tõstamaa KK 4.48,1 7
8 Rain Kalda 1991 PJG 4.52,5 8
9 Rein Link 13.06.1991 K-Nõmme G 4.56,7 9

10 Alar Närep 15.01.1992 Viira Kool 5.00,0 10
11 Kauri Aaslaid 31.10.1991 Ülejõe G 5.00,4 11
12 Enn Mäeorg 23.11.1991 Ülejõe G 5.01,3 12
13 Kristjan Vahk 00/06/1991 K-Nõmme G 5.14,3 13
14 Tõnis Tivik 17.05.1992 Tootsi PK 5.23,7 14
15 Mark Roseniit 23.02.1991 Ühisgümn. 5.31,0 15
16 Artur Vaarma 20.04.1992 Sindi G 5.57,4 16



A-klassi noormehed
Kaugus
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Erik Jagor 22.05.1992 Ühisgümn. 6,20 I +0,1
2 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra G 6,19 II +0,1
3 Andro Talu 3.05.1991 Koidula G 5,87 III 0
4 Talis Pulk 5.10.1991 K-Nõmme G 5,70 4 0
5 Silver Lulla 29.02.1992 Ülejõe G 5,69 5 -0,1
6 Henri Noormets 18.11.1992 Tori Pk 5,35 6 -0,1
7 Gerth Keppi 6.11.1992 Tootsi PK 5,32 7 -0,3
8 Valentin Mokanu 23.05.1992 Jõõpre 5,02 8 -0,2
9 Rein Link 13.06.1992 K-Nõmme G 4,70 9 0

10 Kristjan Pahk 3.06.1991 K-Nõmme G 4,52 10 0
11 Priit Vallap 5.05.1992 Paikuse PK 4,49 11 +0,2
12 Mairo Mihkelstein 28.01.1992 Viira Kool 4,48 12 +0,2

Kolmik
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Andro Talu 3.05.1991 Koidula G 12,59 I +0,3
3 Silver Lulla 29.02.1992 Ülejõe G 11,39 II +0,5

Kõrgus
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra G 1,85 I
2 Rannar Raap 2.04.1992 Surju PK 1,75 II
3 Mairo Mihkelstein 28.01.1992 Viira 1,60 III
4 Kris Killing 23.05.1991 Surju PK 1,50 4,5
5 Priit Vallap 9.05.1992 Paikuse PK 1,50 4,5
6 Silver Lulla 29.02.1992 Ülejõe G 1,50 6

Kuul
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra G 13,04 I
2 Kalev Laasma 4.04.1991 PKHK 11,81 II
3 Ramon Rand 28.01.1992 Ülejõe G 11,64 III
4 Kaupo Koovit 8.02.1992 K-Nõmme G 11,48 4
5 Rauno Liivrand 11.04.1992 Audru KK 11,18 5
6 Margus Kallaste 1991 PJG 11,13 6
7 Kaarel Aia 9.05.1991 K-Nõmme G 10,87 7
8 Raimond Vaba 17.07.1992 Sindi G 10,23 8
9 Valdor Reigo 11.06.1992 Metsapoole PK 10,19 9

10 Martti Keel 30.01.1992 Koidula G 9,98 10
11 Priit Vallap 9.05.1992 Paikuse PK 9,97 11
12 Marko Riimand 11.04.1991 Tootsi PK 9,78 12
13 Daniel Kaljumägi 27.12.1992 Tootsi PK 9,28 13
14 Sten-Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa KK 9,16 14
15 Henri Erenurm 15.10.1991 Metsapoole PK 8,72 15
16 Lauri Soosaar 9.12.1991 Sindi G 8,64 16
17 Marko Vaima 30.06.1992 Ülejõe G 8,50 17

Ketas
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra G 41,10 I
2 Ramon Rand 28.01.1992 Ülejõe G 37,04 II
3 Mairo Mihkelstein 28.01.1992 Viira Kool 27,10 III
4 Sten-Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa KK 25,62 4
5 Marko Riimand 11.04.1991 Tootsi PK 23,68 5
6 Mihkel Jõe 9.09.1992 Tõstamaa KK 22,83 6
7 Marko Vaima 30.06.1992 Ülejõe G 19,00 7



Oda
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra G 52.34 I
2 Ranno Eisenchmidt 20.10.1991 Hansa G 48.76 II
3 Artur Klein 4.07.1991 PKHK 47.60 III
4 Rauno Liivrand 11.04.1992 Audru KK 47.25 4
5 Ramon Rand 28.01.1992 Ülejõe G 41.80 5
6 Lauri Soosaar 9.12.1991 Sindi G 39.73 6
7 Kaupo Koovit 8.02.1992 K-Nõmme G 38.60 7
8 Mihkel Jõe 9.09.1992 Tõstamaa KK 37.69 8
9 Henry Olde 2.03.1991 K-Nõmme G 35.73 9

10 Kristjan Pahk 3.06.1991 K-Nõmme G 34.58 10
11 Henri Noormets 18.11.1992 Tori Pk 33.70 11
12 Raimond Vaba 17.07.1992 Sindi G 32.03 12
13 Kaarel Aia 9.05.1991 K-Nõmme G 30.51 13
14 Marko Riimand 11.04.1991 Tootsi PK 29.70 14
15 Mairo Mihkelstein 28.01.1992 Viira Kool 25.85 15
16 Rein Link 13.06.1991 K-Nõmme G 24.41 16



A-klassi neiud
100 tj
Nr. Nimi Perek. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Triin Tähepõld 18.04.1992 PSHG 15,7 I +0,2
2 Eleriin Haas 4.07.1992 Ülejõe G 15,9 II +0,2
3 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru KK 18,2 III +0,2
4 Ege Rozentov 24.09.1992 PJG 20,9 4 +0,2

100m
Nr. Nimi Perek. Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht Tuul

1 Liis Massa 9.05.1991 Ühisgümn. 12,7 12,5 I +0,4
2 Triin Tähepõld 18.04.1992 PSHG 13,2 12,8 II +0,4
3 Eleriin Haas 4.07.1992 Ülejõe G 13,1 13,0 III +0,4
4 Liis Tint 18.01.1992 Tootsi PK 13,5 13,2 4 +0,4
5 Ege Rozentov 24.09.1992 PJG 13,6 13,6 5 +0,4
6 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru KK 13,7 14,0 6 +0,4
7 Katariina Vaabel 27.11.1992 Paikuse PK 13,8 7 +0,3
8 Pille Viies 22.04.1991 Sindi G 13,8 8 +0,5

9 Sandra Kuusik 12.09.1992 Koidula G 13,9 9 +0,5
10 Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Ühisgümn. 14,0 10 +0,3
11 Marian Raiesmaa 16.03.1992 Tootsi PK 14,0 11 +0,3
12 Kairi Himanen 11.11.1992 Sauga pk 14,0 12 +0,1
13 Anna Vandel 7.12.1991 PJG 14,2 13 +0,1
14 Janela Peterson 8.08.1992 K-Nõmme G 15,0 14 +0,5
15 Ketlin Grents 20.12.1992 Metsapoole PK 15,4 15 +0,3
16 Anett Pransmann 7.08.1992 Jõõpre 15,9 16 +0,1
17 Kerli Hallik 26.07.1992 Jõõpre 16,2 17 +0,1

200m
Nr. Nimi Perek. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Liis Massa 9.05.1991 Ühisgümn. 26,6 I +0,4
2 Liis Tint 18.01.1992 Tootsi PK 27,8 II +0,4
3 Triin Tähepõld 18.04.1992 PSHG 27,9 III +0,4
4 Heili Kivimäe 4.12.1991 Pärnjõe Pk 28,4 4 +0,4
5 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru KK 29,6 5 +0,7
6 Marian Raiesmaa 16.03.1992 Tootsi PK 30,8 6 +0,7
7 Kaari Adamsoo 9.06.1992 Pärnjõe Pk 31,6 7 +0,7

400m
Nr. Nimi Perek. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Liis Massa 9.05.1991 Ühisgümn. 1.00,9 I
2 Triin Tähepõld 18.04.1992 PSHG 1.02,4 II
3 Liis Tint 18.01.1992 Tootsi PK 1.08,5 III
4 Anna Vandel 7.12.1991 PJG 1.10,0 4

800m
Nr. Nimi Perek. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Leenu Aava 27.09.1991 PKHK 2.40,8 I
2 Kairi Himanen 11.11.1992 Sauga pk 2.41,3 II
4 Heili Kivimäe 4.12.1991 Pärnjõe Pk 2.48,1 III

1500m
Nr. Nimi Perek. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Katrin     Vinkel 11.11.1991 K-Nõmme G 5.39,0 I



A-klassi neiud
Kaugus
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Eleriin Haas 4.07.1992 Ülejõe G 4,98 I +0,8
2 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru KK 4,74 II +0,5
3 Liis Massa 9.05.1991 Ühisgümn. 4,63 III +0,3
4 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa KK 4,58 4 +0,2
5 Katariina Vaabel 27.11.1992 Paikuse PK 4,41 5 0
7 Liis Tint 18.01.1992 Tootsi PK 4,36 7 0
8 Kreedera Arula 12.09.1991 Viira Kool 4,25 8 +0,1
9 Ege Rozentov 24.09.1992 PJG 4,17 9 +0,2

10 Janela Peterson 8.08.1992 K-Nõmme G 4,07 10 +0,3
12 Kadri Põltsam 23.11.1991 Audru KK 3,92 12 +0,4
13 Marian Raiesmaa 16.03.1992 Tootsi PK 3,83 13 +0,5
16 Kerli Hallik 26.07.1992 Jõõpre 3,53 16 +0,5

Kolmik
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Ege Rozentov 24.09.1992 PJG 8,99 I +0,4

Kõrgus
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Eleriin Haas 4.07.1992 Ülejõe G 1,65 I
2 Maarja Kodasma 19.12.1992 PJG 1,45 II

Kuul
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa KK 11,78 I
2 Liisu Aulik 24.06.1991 PJG 11,51 II
3 Eleriin Haas 4.07.1992 Ülejõe G 11,45 III
4 Kreedera Arula 12.09.1991 Viira Kool 10,56 4
5 Koidu Killing 27.10.1991 Audru KK 9,62 5
6 Siiri Paiste 12.11.1991 Ühisgümn. 9,08 6
7 Sandra Kuusik 12.09.1992 Koidula G 8,98 7
8 Ursula Kuningas 10.08.1992 Audru KK 8,93 8
9 Kadri Põltsam 23.11.1991 Audru KK 8,89 9

10 Karolina Neerut 17.11.1992 Ühisgümn. 8,70 10
11 Kertu Hunt 21.03.1992 Häädemeeste 8,46 11
12 Katariina Vaabel 27.11.1992 Paikuse PK 8,18 12
13 Liis Tint 18.01.1992 Tootsi PK 7,53 13

Ketas
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kadi Ruumet 16.06.1992 Tori PK 30,10 I
2 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa KK 29,60 II
3 Liisu Aulik 24.06.1991 PJG 29,48 III
4 Sandra Kuusik 12.09.1992 Koidula G 24,45 4
5 Kertu Hunt 21.03.1992 Häädemeeste 24,30 5
6 Siiri Paiste 12.01.1991 Ühisgümn. 17,12 6
7 Kärolin Tammeoja 7.02.1992 Ühisgümn. 14,85 7

Oda
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa KK 46,66 I
2 Koidu Killing 27.10.1991 Audru KK 31,86 II
3 Karolin Tammeoks 7.02.1992 Ühisgümn. 22,94 III
4 Sandra Kuusik 12.09.1992 Koidula G 21,40 4



B-klassi poisid
110tj
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Ivo Orav 4.11.1993 Raeküla G 15,5 I +0,6
2 Keiso Pedriks 30.04.1994 Ülejõe G 16,1 II +0,6
3 Janek Õiglane 25.04.1994 Vändra G 16,3 III +0,6

100m
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool EeljooksFinaal Koht Tuul

1 Kristo Koert 6.02.1993 Audru KK 11,3 11,3 I +0,8
2 Ivo Orav 4.11.1993 Raeküla G 12,1 11,5 II +0,8
3 Martin Pulst 26.07.1993 Koidula G 11,9 11,8 III +0,8
4 Avery Orasmäe 14.04.1993 Paikuse PK 12,2 11,9 4 +0,8
5 Rait Veesalu 25.03.1994 Rääma PK 11,8 12,1 5 +0,8

ind. 6 Villi Kirss 9.02.1993 Ülejõe G 11,9 12,2 6 +0,8
7 Jüri Laur 1993 PJG 12,2 7 +0,5
8 Daniel Tapp 21.01.1993 Paikuse PK 12,2 8 +0,5
9 Keiso Pedriks 30.04.1994 Ülejõe G 12,2 9 0

10 Ragnar Hansalu 14.10.1993 Paikuse PK 12,3 10,11 +0,4
11 Kristjan Salumaa 1994 PJG 12,3 10,11 +0,3
12 Risto Laanemets 1.04.1994 PSHG 12,5 12 0
13 Romet Virkus 5.03.1993 Pärnjõe Pk 12,5 13 +0,3
14 Silver Visitam 27.11.1993 Rääma PK 12,6 14 +0,4
15 Jörgen Jõgiste 24.09.1994 PSHG 12,7 15 0
16 Klaid Kaljaspoolik 13.10.1993 Audru KK 12,9 16 +0,5
17 Kristo Kuusk 13.09.1994 Paikuse PK 12,9 17 +0,4
18 Robert Kirss 3.09.1994 Ülejõe G 13,0 18 0
19 Richard Vahkel 1993 PJG 13,1 19 +0,3

ind. 20 Rivo Habakukk 23.12.1993 Ühisgümn. 13,2 20 +0,4
21 Rauno Paju 14.02.1993 Paikuse PK 13,3 21 +0,4
22 Hardi Adamsoo 25.03.1994 Pärnjõe Pk 13,5 22 +0,2
23 Janar Oks 10.05.1993 Tootsi PK 13,5 23 +0,2
24 Kaur Kalamets 16.05.1995 Jõõpre 13,6 24 +0,5
25 Gerrit Raiesmaa 12.10.1993 Tootsi PK 13,8 25 0
26 Kaspar Vahter 4.02.1994 Jõõpre 13,9 26 0
27 August Reila 17.08.1994 Ülejõe G 14,0 27 +0,3
28 Verner Rull 27.01.1994 Metsapoole PK 14,1 28 +0,4
29 Ranno Tasane 12.11.1993 Tori Pk 14,3 29 +0,5

300m
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Ivo Orav 4.11.1993 Raeküla G 40,9 I
2 Kristjan Salumaa 1994 PJG 41,1 II
3 Keiso Pedriks 30.04.1994 Ülejõe G 41,2 III
4 Daniel Tapp 21.01.1993 Paikuse PK 41,3 4
5 Siim Naaris 17.07.1993 Ühisgümn. 42,3 5
6 Rauno Paju 14.02.1993 Paikuse PK 42,7 6
7 Tõnis Põder 22.02.1994 Audru KK 43,4 7,8
8 Rivo Habakukk 23.12.1993 Ühisgümn. 43,4 7,8
9 Kait Org 29.06.1993 Tootsi PK 44,2 9

10 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Jõõpre 44,6 10
11 Richard Vahkel 1993 PJG 44,9 11
12 Gerrit Raiesmaa 12.10.1993 Tootsi PK 45,9 12
13 Kaspar Vahter 4.02.1994 Jõõpre 46,3 13



800m
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Taavi Tammik 1.06.1993 Ühisgümn. 2.20,1 I
2 Alvar Johannes Alev 29.09.1993 Viira Kool 2.22,0 II
3 Hardi Adamsoo 25.03.1994 Pärnjõe Pk 2.22,1 III
4 Mihkel Joaveski 13.07.1993 Ülejõe G 2.31,7 4
5 Jakob Koppel 1994 PSHG 2.33,0 5

ind. 6 Indrek Järvoja 22.05.1995 Ühisgümn. 2.35,7 6

1500m
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Timmo Jeret 5.09.1993 Ühisgümn. 4.51,9 I
2 Taavi Tammik 1.06.1993 Ühisgümn. 4.54,9 II
3 Allan Sakala 5.10.1994 K-Nõmme G 4.57,6 III
4 Karl Koppel 13.02.1993 Koidula G 5.00,5 4
5 Alvar Johannes Alev 29.09.1993 Viira Kool 5.03,8 5
6 Mihkel Joaveski 13.07.1993 Ülejõe G 5.06,2 6
7 Simo Suursild 1.06.1993 Koidula G 5.07,7 7
8 Janek Koppel PSHG 5.10,8 8
9 Janar Oks 10.05.1993 Tootsi PK 5.31,4 9



B-klassi poisid
Kaugus
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Villi Kirss 09.02l.1993 Ülejõe G 5,92 I +0,8
2 Jüri Laur 1993 PJG 5,89 II +0,7
3 Kristo Koert 6.02.1993 Audru KK 5,47 III +0,4
4 Keiso Pedriks 30.04.1994 Ülejõe G 5,46 4 +0,3
5 Romet Virkus 5.03.1993 Pärnjõe pk 5,35 5 +0,1
6 Silver Visitam 27.11.1993 Rääma PK 5,34 6 0
7 Ragnar Hansalu 14.10.1993 Paikuse PK 5,22 7 +0,5
8 Jörgen Jõgiste 24.09.1994 PSHG 5,18 8 +0,5
9 Rait Veesalu 25.03.1994 Rääma PK 5,09 9 0

10 Ivo Orav 4.11.1993 Raeküla G 5,07 10 +0,4
11 Kristjan Salumaa 1994 PJG 5,02 11 +0,1
12 Rauno Paju 14.02.1993 Paikuse PK 5,01 12 +0,2
13 Kristo Kuusk 13.09.1994 Paikuse PK 4,99 13 0
14 Riho Kask 11.05.1993 Koidula G 4,91 14 +0,4
15 Janek Õiglane 25.04.1994 Vändra Gümn. 4,86 15 -0,3
16 Daniel Tapp 21.01.1993 Paikuse PK 4,85 16 +0,2
17 Devid Plastunov 2.01.1993 Jõõpre 4,79 17 -0,3
18 Heiko Mändla 3.04.1993 Tõstamaa KK 4,75 18 0
19 Avery Orasmäe 14.04.1993 Paikuse PK 4,73 19 +0,1
20 Janar Oks 10.05.1993 Tootsi PK 4,65 20 0
21 Silver Tõll 27.05.1994 Viira Kool 4,62 21 +0,4
22 Richard Vahkel 1993 PJG 4,51 22 -0,2

ind. 23 Risto Laanemets 1.04.1994 PSHG 4,51 23 -0,1
ind. 24 Gerrit Raiesmaa 12.10.1993 Tootsi PK 4,46 24 +0,5

25 Hardi Adamsoo 25.03.1994 Pärnjõe pk 4,43 25 -0,2
26 Verner Rull 27.01.1994 Metsapoole PK 4,24 26 -0,3
27 Heiki Hunt 3.05.1993 Häädemeeste 3,94 27 0

Kõrgus
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Ivo Orav 4.11.1993 Raeküla G 1,65 I
2 Keiso Pedriks 30.04.1994 Ülejõe G 1,65 II
3 Kristo Koert 6.02.1993 Audru KK 1,60 III
4 Janek Õiglane 25.04.1994 Vändra G 1,60 4,5
5 Romet Virkus 5.03.1993 Pärnjõe PK 1,60 4,5
6 Jarmo Harjakas 7.08.1994 Rääma PK 1,55 6
7 Tõnis Põder 2.02.1993 Audru KK 1,55 7
8 Rait Veesalu 25.03.1994 Rääma PK 1,55 8
9 Silver Visitam 27.11.1993 Rääma PK 1,55 9

10 Heiko Mändla 3.04.1993 Tõstamaa KK 1,50 10
11 Ranno Tasane 12.11.1993 Tori Pk 1,45 11
12 Janar Oks 10.05.1993 Tootsi PK 1,40 12

Kolmik
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Ivo Orav 4.11.1993 Raeküla G 12,58 I
2 Riho Kask 11.05.1993 Koidula G 11,67 II
3 Jörgen Jõgiste 24.09.1994 PSHG 11,46 III



Kuul
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Romet Virkus 5.03.1993 Pärnjõe Pk 12,31 I
2 Andreas Leerima 7.01.1993 Tõstamaa KK 11,80 II
3 Daniel Tapp 21.01.1993 Paikuse PK 11,52 III
5 Ivo Orav 4.11.1993 Raeküla 11,39 4
4 Kristo Koert 6.02.1993 Audru KK 10,61 5
6 Jüri Laur 1993 PJG 9,91 6
7 Riho Kask 11.05.1993 Koidula G 9,85 7

ind. 8 Kaur Kalamets 16.05.1995 Jõõpre 9,60 ind.
9 Heiki Hunt 3.05.1993 Häädemeeste 9,32 8

10 Gerrit Raiesmaa 12.10.1993 Tootsi PK 9,29 9
11 Paul Tilk 27.05.1993 Tõstamaa KK 9,04 10
12 Kristo Kuusk 13.09.1994 Paikuse PK 8,95 11
13 Karl Jürgenstein 29.06.1994 Ühisgümn. 8,93 12
14 Janek Õiglane 25.04.1994 Vändra G 8,67 13
15 Olari Kalde 6.10.1994 Ühisgümn. 8,48 14
16 Allan Sakala 5.10.1994 K-Nõmme G 8,11 15
17 Silver Tõll 27.05.1994 Viira Kool 7,85 16

Oda
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Janek Õiglane 25.04.1994 Vändra G 41.20 I
2 Alvar Johannes Alev 29.09.1993 Viira Kool 35.86 II
3 Ivo Orav 4.11.1993 Raeküla G 35.48 III
4 Gerrit Raiesmaa 12.10.1993 Tootsi PK 35.30 4
5 Karl Jürgenstein 29.06.1994 Ühisgümn. 35.16 5
6 Devid Plastunov 2.01.1993 Jõõpre 35.00 6
7 Hendrik Vaidila 6.03.1993 Tootsi PK 33.94 7
8 Paul Tilk 27.05.1993 Tõstamaa KK 33.25 8
9 Rivo Habakukk 23.12.1993 Ühisgümn. 29.17 9

10 Olari Kalde 6.10.1994 Ühisgümn. 29,03 10
11 Indrek Järvoja 22.05.2008 Ühisgümn. 27.62 11
12 Kaspar Vahtar 4.02.2008 Jõõpre 26,11 12

Ketas
Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Andreas Leerima 7.01.1993 Tõstamaa KK 38,08 I
2 Ivo Orav 4.11.1993 Raeküla G 37,20 II
3 Paul Tilk 27.05.1993 Tõstamaa KK 34,56 III
4 Devid Plastunov 2.01.1993 Jõõpre 32,69 4
5 Karl Jürgenstein 29.06.1994 Ühisgümn. 31,93 5
6 Alvar Johannes Alev 29.09.1993 Viira Kool 30,35 6
7 Hendrik Vaidila 6.03.1993 Tootsi PK 27,34 7
8 Riho Kask 11.05.1993 Koidula G 25,50 8
9 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Jõõpre 24,97 9

10 Janek Õiglane 25.04.1994 Vändra G 24,37 10
11 Janar Oks 10.05.1993 Tootsi PK 23,57 11
12 Indrek Järvoja 22/0571994 Ühisgümn. 21,82 12



B-klassi tütarlapsed
100 tj
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Laura-Maria Oja 20.05.1994 Vanalinna PK 15,6 I +0,6
2 Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 16,2 II +0,6
3 Lisette Luts 19.08.1994 PSHG 16,4 III +0,6
4 Maria Käbin 6.03.1994 PSHG 17,3 4 +0,6

100m
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht Tuul

1 Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 12,9 12,8 I +0,8
2 Laura-Maria Oja 20.05.1994 Vanalinna PK 12,9 13,0 II +0,8
3 Lisette Luts 19.08.1994 PSHG 13,1 13,2 III +0,8
4 Kärolin Loosaar 5.08.1993 Raeküla G 13,6 13,7 4 +0,8
5 Helena Reinaru 7.03.1993 Hansagümn. 13,5 13,7 5 +0,8
6 Heleri Mürel 25.08.1994 Tori Pk 13,6 14,8 6 +0,8
7 Eva-Liisa Kasela 5.03.1994 Tali PK 14,1 7 +0,3
8 Maria Käbin 6.03.1994 PSHG 14,2 8 +0,5
9 Kaisa Kaasik 2.06.1993 Ühisgümn. 14,3 9 +0,6

10 Lisette Tõnutare 2.08.1993 Ühisgümn. 14,3 10 +0,4
11 Mary-Heleen Lillemäe 13.12.1994 Tootsi PK 14,4 11 +0,6
12 Geili Pais 20.07.1993 Pärnjõe Pk 14,5 12 +0,3
13 Liis Kaljuvee 28.09.1993 Paikuse PK 14,5 13 +0,4
14 Maili Peetsalu 17.04.1994 Ülejõe G 14,5 14 0
15 Annagrete Rebane 20.06.1993 Koidula G 14,7 15 -0,3
16 Helen Saar 24.10.1993 Metsapoole PK 14,7 16 +0,2
17 Nele Erastus 1993 PSHG 14,8 17 -0,3
18 Gerli Kodasma 11.12.1993 Ühisgümn. 15,1 18 0
19 Janeli Normet 7.02.1993 Ühisgümn. 15,2 19 +0,1
20 Deily Song 9.05.1993 Metsapoole PK 15,2 20 0
21 Kerli Ruul 10.07.1994 Tali PK 15,3 21 -0,3
22 Helen Sepp 19.12.1994 Tali PK 15,4 22 -0,2
23 Kertu Soodla 28.08.1993 Ülejõe G 15,5 23 -0,1
24 Merili Oltre 3.10.1994 PSHG 15,5 24 0
25 Trine-Liise Lehismets 16.02.1994 Ülejõe G 15,6 25 -0,2
26 Kristiina Aruste 6.01.1994 Ülejõe G 16,4 26 -0,3

300m
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 43,90 I
2 Lisette Luts 19.08.1994 PSHG 44,60 II
3 Laura-Maria Oja 20.05.1994 Vanalinna PK 45,00 III
4 Helena Reinaru 7.03.1993 Hansagümn. 45,70 4
5 Magdalina Tilk 2.05.1993 Vanalinna PK 47,40 5
6 Maria Käbin 6.03.1994 PSHG 47,60 6
7 Eva-Liisa Kasela 5.03.1994 Tali PK 48,70 7
8 Lisette Tõnutare 2.08.1993 Ühisgümn. 48,70 8
9 Geili Pais 20.07.1993 Pärnjõe Pk 49,10 9

10 Maili Peetsalu 17.04.1994 Ülejõe G 49,80 10
11 Stefani Nimtšuk 7.08.1993 Ühisgümn. 51,20 11
12 Riine Tammann 17.11.1994 Koidula G 51,80 12
13 Trine-Liise Lehismets 16.02.1994 Ülejõe G 52,10 13
14 Merili Oltre 3.10.1994 PSHG 52,60 14
15 Kristiina Aruste 6.01.1994 Ülejõe G 52,70 15
17 Kristin Parts 7.08.1993 Ühisgümn. 53,70 17
18 Helen Sepp 19.12.1994 Tali PK 55,30 18
19 Kerli Ruul 10.07.1994 Tali PK 55,40 19

ind. 16 Elisabet Kirsi 30.12.1992 Ühisgümn. 53,00 16 ind.



800m
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Geili Pais 20.07.1993 Pärnjõe Pk 2.53,3 I
2 Karolina Zagorovskaja 24.08.1993 Ülejõe G 3.02,1 II

1500m
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Nele Erastus 20.09.1993 PSHG 5.48,2 I
2 Liis Kaljuvee 28.09.1993 Paikuse PK 6.10,0 II
3 Geili Pais 20.07.1993 Pärnjõe Pk 6.15,0 III



B-klassi tütarlapsed
Kaugus
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Valeria Januskevits 30.06.1993 Sindi G 4,42 I -0,2
2 Kärolin Loosaar 5.08.1993 Raeküla G 4,41 II -0,3
3 Eva-Liisa Kasela 5.03.1994 Tali PK 4,36 III -0,6
4 Nele Erastus 10.04.1993 PSHG 4,35 4 -0,8
5 Riine Tammann 17.11.1994 Koidula G 4,19 5 -0,2
6 Pauliine Mäesalu 18.02.1994 Ühisgümn. 4,16 6 -0,4
7 Geili Pais 20.07.1993 Pärnjõe Pk 4,13 7 0
8 Lisette Tõnutare 2.08.1993 Ühisgümn. 4,07 8 -0,4
9 Maili Peetsalu 17.04.1994 Ülejõe G 4,01 9 -0,4

10 Kristiina Aruste 6.01.1994 Ülejõe G 3,95 10 -0,6
11 Annagrete Rebane 20.06.1993 Koidula G 3,84 11 +0,5
12 Kertu Soodla 28.08.1993 Ülejõe G 3,84 12 +0,3
13 Elisabet Kirsi 30.12.1992 Ühisgümn. 3,80 13 +0,2
14 Merili Oltre 3.10.1994 PSHG 3,78 14 +0,7
15 Helen Saar 24.10.1993 Metsapoole PK 3,77 15 +0,6
16 Stefani Nimtšuk 7.08.1993 Ühisgümn. 3,76 16 +0,9
17 Mary-Heleen Lillemäe 13.12.1994 Tootsi PK 3,72 17 0
18 Helen Sepp 19.12.1994 Tali PK 3,64 18 +0,1
19 Danna Eeskivi 2.11.1993 Ühisgümn. 3,51 19 -0,4
20 Liis Kaljuvee 28.09.1993 Paikuse PK 3,50 20 -0,3
21 Trine-Liise Lehismets 16.02.1994 Ülejõe G 3,31 21 -0,5

Kõrgus
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Karen Kiviselg 22.05.1993 Väike Vabakool 1,48 I
2 Kärolin Loosaar 5.08.1993 Raeküla G 1,48 II

ind. 3 Krislyn Kask 5.02.1995 SK Altius 1,40 ind.
4 Valeria Januskevits 30.06.1993 Sindi G 1,35 III
5 Annagrete Rebane 20.06.1993 Koidula G 1,35 4
6 Laura-Maria Oja 20.05.1994 Vanalinna PK 1,30 5
7 Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 1,30 6
8 Linda Tammekivi 30.10.1994 Vändra G 1,30 7
9 Laura Tomson 22.01.1994 Vändra G 1,25 8

Kuul
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Grete Ojala 1.10.1994 Vändra G 9,98 I
ind. 2 Lisette Liivrand 30.07.1995 Audru KK 9,94 ind.

3 Kaisa Ruumet 5.03.1993 Tori Pk 9,60 II
4 Nella Kärtmann 20.09.1993 Pärnjõe Pk 9,48 III
5 Merlilin Aasa 10.11.1994 Ühisgümn. 9,33 4
6 Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 8,81 5
7 Kristin Parts 7.08.1993 Ühisgümn. 7,92 6
8 Maria Käbin 6.03.1994 PSHG 7,84 7
9 Marleyn-Cristin Kallas 3.02.1994 Tori Pk 7,78 8

10 Elerina Säkk 4.06.1994 Audru KK 6,45 9
Ketas
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kaisa Ruumet 5.03.1993 Tori Pk 34,68 I
ind. 2 Lisette Liivrand 30.07.1995 Audru KK 28,18 II

3 Nella Kärtmann 20.09.1993 Pärnjõe Pk 21,30 III
4 Elerina Säkk 4.06.1994 Audru KK 14,70 4

Oda
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Grete Ojala 1.10.1994 Vändra G 33,68 I
2 Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 30,09 II
3 Nella Kärtmann 20.09.1993 Pärnjõe Pk 17,66 III

Kolmik
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Gerli Kodasma 11.12.1993 Ühisgümn. 8,25 I -0,4



4x100m TJ

Üldparemus järjestus poisid

1 Ühisg I vk. Jaak Jagor 44,8
Mikk Maidla

Rivar Tipp
Risto Kaljund

2 Ülejõe G Kris Korn 48,1
Keiso Pedriks

Silver Lulla
Kauri Aaslaid

3 PKHK Viktor Mahhotka 48,3
Karlo Remmel
Dimitri Ivanov

Egon Kiir

4 Audru KK Urmo Gustavson 48,9
Kristo Koert
Tauri Hunt

Kaijo Killing

5 Jõõpre PK Marti Mägi 50,2
Otto-Georg Kirsi

Alo Tarre
Valentin Mokanu

6 Tootsi PK Marko Riimand 51,1
Janar Oks

Daniel Kaljumägi 
Gert Keppi

7 Pärnu Ühisg II vk. Joosep Laos 52,8
Siim Naaris

Indrek Järvoja
Rivo Habakukk



4x100m TJ

Üldparemus järjestus tüdrukud

1 Ühis vk Lisette Tõnutare 56,7
Hansa Helena Reinaru
Vanalinna Stefani Nimtsuk
Ühis Magdalina Tilk

2 Tootsi PK Marian Raiesmaa 57,4
Merle Nõmm

Mary-Heleen Lillemäe
Liis Tint

3 Audru KK Triinu Joosep 57,6
Elke Kappak

Regina Lindmaa
Kati Kuura

4 Pärnjõe PK Heili Kivimäe 58,8
Kaari Adamsoo
Nella Kärtmann

Geili Pais

5 PKHK Signe Järve 1.00,4
Riin Jõulu
Egle Pärn

Janeli Mändmets

Peakohtunik Priit Neeme RK-A
Peasekretär Ene Saagpakk I-C


